
Na podlagi petega odstavka 5. člena in tretjega odstavka 8. člena Zakona o fitofarmacevtskih 
sredstvih (Uradni list RS, št. 83/12) Vlada Republike Slovenije izdaja

U R E D B O

o spremembi in dopolnitvi Uredbe o izvajanju uredb (ES) in (EU) o dajanju fitofarmacevtskih sredstev v 
promet

1. člen

V Uredbi o izvajanju uredb (ES) in (EU) o dajanju fitofarmacevtskih sredstev v promet (Uradni list RS, 
št. 5/15) se v 1. členu prva alineja spremeni tako, da se glasi:

»� Uredbe (ES) št. 1107/2009 Evropskega parlamenta in Sveta z dne 21. oktobra 2009 o dajanju 
fitofarmacevtskih sredstev v promet in razveljavitvi direktiv Sveta 79/117/EGS in 91/414/EGS (UL L št. 
309 z dne 24. 11. 2009, str. 1), zadnjič spremenjene z  Uredbo (EU) 2019/1381 Evropskega 
parlamenta in Sveta z dne 20. junija 2019 o preglednosti in trajnosti ocenjevanja tveganja v prehranski 
verigi v EU ter o spremembah uredb (ES) št. 178/2002, (ES) št. 1829/2003, (ES) št. 1831/2003, (ES) 
št. 2065/2003, (ES) št. 1935/2004, (ES) št. 1331/2008, (ES) št. 1107/2009, (EU) 2015/2283 in 
Direktive 2001/18/ES (UL L št. 231 z dne 26. 9. 2019, str. 1), (v nadaljnjem besedilu: Uredba 
1107/2009/ES) in«.

2. člen

Za 16. členom se doda nov 16.a člen, ki se glasi:

''Embalažam FFS, ki so ob uveljavitvi te uredbe na trgu ali v skladiščih pri distributerjih z navedbami 
roka uporabnosti FFS, ki niso skladne s prvim odstavkom 10. a člena uredbe o izvajanju uredb (ES) in 
(EU) o dajanju fitofarmacevtskih sredstev v promet (Uradni list RS, št. 5/15 in 59/19), se dovoli 
odprodaja do 19. oktobra 2021.''.

3. člen

 (začetek veljavnosti)

Ta uredba začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 007-336/2019

Ljubljana, dne 6. novembra  2019

EVA 2019-2330-0107

Vlada Republike Slovenije

Marjan Šarec   

predsednik  


	599612D9EF800058C12584AA00523C44_0.in.docx

